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Scheda partecipazione escursioni 
 

Escursione del Percorso 

Durata prevista Difficoltà Dislivello 

Lunghezza stimata Tipo di terreno 

Direttori D’escursione 
 

I sottoscritti, dopo aver preso visione e coscienza delle caratteristiche e delle difficoltà dell’escursione 
soprasegnata, dichiarano, sotto la loro responsabilità, di essere in grado di poter effettuare il percorso senza 
creare problemi a se stessi ed agli altri partecipanti, avendolo valutato adeguato alla propria preparazione 
psico-fisica. Pertanto richiedono di partecipare all’escursione in oggetto, dichiarando di sollevare sia la 
Sezione, sia i Direttori di Escursione e sia gli altri partecipanti, da ogni responsabilità per eventuali incidenti, 
infortuni e/o danni di qualsiasi natura che si dovessero verificare prima, durante e dopo l’escursione stessa. 
I non Soci hanno pure preso conoscenza che è possibile attivare un’Assicurazione contro eventuali infortuni 
ed il Soccorso Alpino, previa presentazione di apposita domanda e pagamento del relativo premio. 
Tutti i partecipanti accettano, con la loro adesione all’escursione, le riprese amatoriali video-fotografiche 
dell’attività sociale, prodotte ai fini documentali e promozionali dell’associazione, autorizzandone la 
pubblicazione con l’eventuale loro immagine su bacheche, siti web, Social media e/o su altri mezzi di 
comunicazione della Sezione. 

 

N° Partecipante (Cognome e nome)  Socio Non socio Firma 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

Note: 


